様式第11号(第17条第2項)

特定助成対象事業実施状況及び収支報告書
年　　月　　日
独立行政法人国際交流基金
理事長　　　　　　　　殿

住　所

名　称

代表者氏名　　　　　　　印又は署名
　独立行政法人国際交流基金から交付を受けた特定助成金に関し､下記のとおり特定助成対象事業実施状況報告及び収支報告をいたします｡
記
1　 特定助成対象事業者

2　 特定助成対象事業
(1)  事業の名称
(2)  事業の実施期間　　　　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日
(注)基金を設置する事業の場合は､当該基金により事業が実施されたときは､その事業の期間を記入して下さい｡それ以外のときは基金の積立て開始日から基金の設置完了日までを記入してください｡
３　事業報告
(1)  事業の実施内容の状況
(注1)実施日程､実施協力機関､出版物等を含め事業の実績を具体的･詳細に記入して下さい｡
(注2)基金を設置する事業の場合は､当該基金により事業が実施されたときは､その事業について記入して下さい｡それ以外のときは基金の設置状況について記入して下さい｡
(2)  評価
　(注1)目的･計画内容の達成度､効果･反響等の自己評価を記入して下さい｡
　(注2)基金を設置する事業の場合は､当該基金により事業が実施されたときは､その事業について記入して下さい｡それ以外のときは基金の設置状況について記入して下さい｡
４　収支報告
(　　　年　　月　　日現在　単位　　　)
	収　　　　入
	支　　　　　出

	項　目
	金　額
	項　目
	金　額
	特定助成金充当額
(積算根拠)

	1.独立行政法人国際交流基金特定助成金
(数回にわたって交付を受けている場合は､各々記入して下さい｡)

2.自己資金
3.他団体等
(個別に記入して下さい｡)

4. その他

	合計

	合計

(換算レート　　　=　　　円)

(注1)　 外貨で記入する場合は､対円換算レートを記入して下さい｡
(注2)　 基金を設置する事業の場合は､当該基金により事業が実施されたときは､その事業収支を記入して下さい｡それ以外のときは基金の設置状況について記入して下さい｡
以上
(注)本様式は､理事長が特に必要と認めるときは､適宜修正して使用できるものとする｡